
 
 

 
 
 

Snubblande nära fiasko 
 
En av världens bästa hästar?  
Kanske det.  
Men i årets andra start var det snubblande nära förlust i V75 på Umåker för jätten 
Maharajah. 
75 meter före mål avvärjde kusken Örjan Kihlström en galopp. 
- Jag hann inte se dramatiken där jag stod. Lika bra det för jag hade nog fått en 
hjärtattack annars, sade tränaren Stefan Hultman. 
 
Att det skulle bli en förlust i årsdebuten för 14 dagar sedan för stjärnan hade ingen räknat 
med. Nu skulle skåpet ställas på plats igen av Stefan Hultman och hans medarbetare.  
Maharajah, streckad på hela 93 procent av systemen, släpptes också programenligt till 
ledningen efter 500 meter. Lätt vunnet trodde alla.  
Stefan Hultmans häst såg fin ut och joggade sista varvet efter 1.10,5. Men allt gick inte enligt 
planen. 
I den sista kurvan lät Örjan Kihlström hästen sticka undan med några längder. Samtidigt, en 
bit bakom, lyfte Johan Untersteiner ut Calamara Donna till attack från andraparet utvändigt. 
Fjolårets vinnare av Stochampionatet avslutade vindsnabbt och blev faktiskt lite närgången i 
mitten av upploppet.  
Maharajahs svar då Örjan Kihlström ville få honom att länga på stegen var att takta till lite i 
travet... 
- Han hade så klart "kräm" kvar - men tog ju ett rejält "steg" där kort före mål. Hästen visade i 
alla fall en annan spänst nu och är på rätt väg, sade Örjan Kihlström då han fick pusta ut efter 
loppet.  
 
Hjärtat hoppade upp 
Stefan Hultman menade att han fick det svar han ville ha av stjärnan i årets andra start.  
- Jag fick det kvitto jag ville se idag på att han utvecklats och blivit bättre. Bortsett det som 
hände kort före mål såg Maharajah lysande ut. Men tänk om det blivit galopp. Jag fick hjärtat i 
halsgropen när jag nu här efteråt hörde att han höll på att galoppera. Elitloppet? Vi får se hur 
han tar det här loppet först. Det finns många andra jättestora lopp i år, sade Stefan Hultman 
som tog en dubbelseger på V75 då hans femåring Marshland vann Guldbjörken i dennes 
första start i den högsta klassen.  
Loppet Maharajah vann var den första upplagan av Berth Johanssons Memorial, ett fem-
åringslopp med 200 000 kronor till vinnaren.  
Loppet har tillkommit för att hedra Umåkers störste tränare genom tiderna som gick bort i fjol. 
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